宁夏大学继续教育学院 高等学历继续教育 2023 级新生入学须知

同学:

您好!祝贺您被宁夏大学继续教育学院录取,欢迎您到宁夏大学学习!为保证您顺利地完成新生入学相关事宜,现将入学须知说明如下,请仔细阅读,并按要求做好缴费注册。

一、注册要求

按照学校规定,我院执行缴费注册制度,新生在接到录取通知书后,务必于 2023 年 1 月 10 日—2023 年 3 月 6 日,登录"宁夏大学校园统一支付平台"进行缴费注册。

- (一)所有学员均须在学校规定时间内履行缴费注册手续,逾期不缴费注册者,将按学籍管理规定取消入学资格。
- (二)专升本学员必须取得国家认可的大专及以上学历(2022 年 12 月前取得)方可缴费注册,学员可登录中国高等教育学生信息网(http://www.chsi.com.cn 学历查询→本人查询→打印学历电子注册备案表),核实毕业证书信息以备复查; 学信网上无法查询到毕业证书信息的学员,请登录 http://www.chsi.com.cn/wssq/进行网上学历认证,认证通过后方可缴费注册。
 - (三) 缴费注册学员于 2023 年 3 月 6 日后, 登录"宁夏大学高等学历继续教育平台"(以下简称平台):

平台网址: https://nxdx.cep.webtrn.cn/np/#/login (推荐使用: 360 或火狐浏览器极速模式登陆,用户名: 学号,密码: 身份证后六位),及时核对、补全本人基本信息并修改手机号码及初始密码。

(四)缴费注册后,学院将在三个月内进行入学资格复查,复查合格者,予以上报学信网,取得学籍。复查 不合格者,取消学籍。凡属弄虚作假、徇私舞弊取得学籍者,一经查实,取消学籍,予以清退。

二、收费项目及标准

(一) 学费及标准:

学费收取按 2011 年 1 月 10 日自治区物价局核定标准执行。具体如下:

宁夏大学高等学历继续教育专业分类及学费标准

学历层次	专业分类	专业名称	学费标准
专科	教育学类	学前教育	1500 元/学年
	理工、经济 管理类	电力系统自动化技术、建筑工程技术、机电一体化技术、应用 化工技术、计算机应用技术、会计、工商企业管理、旅游管理、 行政管理	1700 元/学年
本 科 (专升本和 高中起点 本科)	文学、法 学、农学、 教育学类	汉语言文学、法学、教育技术学、小学教育、学前教育、体育教育、农学、林学、动物医学	1700 元/学年
	理工、经济 管理类	电气工程及其自动化、土木工程、计算机科学与技术、化学工程与工艺、水利水电工程、工商管理、市场营销、行政管理、会计学、旅游管理	1900 元/学年

(二) 学费缴费流程及办法:



宁夏大学校园统一支付平台



支付宝宁夏大学官方缴费平台



宁大财务微信公众号

- 1.登陆"宁夏大学校园统一支付平台"缴费
- (1) 登陆地址: http://pay.nxu.edu.cn 或扫描上方"宁夏大学统一支付平台"二维码登陆;

用户名: 学号

- 密 码: Jf@身份证号码后六位(末位为"X"的输入大写字母"X",无法登陆的尝试 Jf@学号后六位)
- (2)点击"学宿费缴费",核对已勾选缴费项目、金额无误后,点击右下角蓝色"缴"字样按钮,选择相应支付方式完成缴费。
 - 2.登陆"支付宝生活号"缴费
 - (1) 登陆支付宝,搜索"宁大财务"并关注或扫描上方"支付宝宁夏大学官方缴费平台"二维码登陆; 用户名: 学号
 - 密 码: Jf @身份证号码后六位(末位为"X"的输入大写字母"X",无法登陆的尝试 Jf @学号后六位)
 - (2) 进入"缴费大厅",点击"学费"进行个人信息绑定;
 - (3) 点击"XX 年度共欠费 XX 元",进入"信息确认"界面确认信息,点击"确认支付"完成支付。
 - 3."微信公众号"缴费
- (1) 登陆微信,点击"添加朋友"选择"公众号",搜索并关注"宁大财务"或扫描上方"宁大财务微信公众号"二维码登陆;

用户名: 学号

- 密码:身份证号码后六位(末位为"X"的输入大写字母"X",无法登陆的尝试六个零或者学号)
- (2) 进入"宁大财务",选择"微服务"中的"个人信息"绑定身份信息;
- (3)点击"微服务"中的"学生缴费",进入"微信支付"界面,进行支付。
- 4.已缴纳学费查询

通过"宁夏大学校园统一支付平台"查询。扫描上方"宁夏大学统一支付平台"二维码或输入地址 http://pay.nxu.edu.cn,登陆成功后,点击左上角按钮,进行相关查询。

5.电子票据查询

学生缴费成功后,通过"宁夏大学校园统一支付平台"查询(地址为 http://pay.nxu.edu.cn)。登录成功后,点击 "交易查询",进入"已缴费信息"查询,选择所需要的收费单点击"票据查询",自行下载或打印电子票据。

(三) 缴费时间: 2023年1月10日-2023年3月6日

三、教学安排

- (一) 教学采取"线上+线下"混合教学模式。
- (二) 缴费注册学员于 2023 年 3 月 6 日后, 登录"宁夏大学高等学历继续教育平台"
- (平台网址: https://nxdx.cep.webtrn.cn/np/#/login),在"通知公告"中查看具体教学安排。
- (三)教材由学员登录平台,在"推荐教材订购"中自行购买。
- 四、咨询联系电话 (工作日 8:30 11:30, 14:30 17:00)

宁夏大学计划财务处收费管理科: 0951—2061091

宁夏大学继续教育学院招生办: 0951—5063003

宁夏大学继续教育学院学籍管理部: 0951—5063108

宁夏大学继续教育学院学历教育教学部: 0951—5063836 / 5063439

学生管理平台客服: 4008039966

五、学院网址

宁夏大学继续教育学院网址: http://cjxy.nxu.edu.cn/

宁夏大学高等学历继续教育平台: https://nxdx.cep.webtrn.cn/np/#/login